
化德县2025年农村公路（穿沙）养护工程项目施工监理招标中标
候选人公示

招标项目编号（E1509002025061801）

公示结束时间：2025-07-21 17:00:00

一、评标情况

标段包1：CSYHZJ：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：乌兰察布市震舆公路勘察设计有限责任公司，投标报价：20.8781万元，质量交工验收工程质
量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格，工期/交货期/服务期：524天；

中标候选人第2名：锡林郭勒盟协力交通监理有限公司，投标报价：21.0484万元，质量交工验收工程质量评定：
合格；竣工验收工程质量评定：合格，工期/交货期/服务期：524天；

中标候选人第3名：内蒙古达能仁监理咨询有限责任公司，投标报价：21.51万元，质量交工验收工程质量评定：
合格；竣工验收工程质量评定：合格，工期/交货期/服务期：524天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（乌兰察布市震舆公路勘察设计有限责任公司)的项目负责人：吕宁菁，公路工程监理工程师、
JGJ0923444；

中标候选人（锡林郭勒盟协力交通监理有限公司)的项目负责人：李爱斌，公路工程监理工程师、JGJ0719531；

中标候选人（内蒙古达能仁监理咨询有限责任公司)的项目负责人：王君，公路工程监理工程师、JGJ1439260；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（乌兰察布市震舆公路勘察设计有限责任公司)的资格能力要求：满足招标文件要求；

中标候选人（锡林郭勒盟协力交通监理有限公司)的资格能力要求：满足招标文件要求；

中标候选人（内蒙古达能仁监理咨询有限责任公司)的资格能力要求：满足招标文件要求；

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内，对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的
评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

1：/；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、 内蒙古招标投标公共服务平台
（www.nmgztb.com.cn）、 内蒙古自治区交通运输厅政务网站（jtyst.nmg.gov.cn）、 内蒙古自治区公共资源
交易网（ggzyjy.nmg.gov.cn/）、 乌兰察布市公共资源交易网
（ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/wlcbsggzyjyw/）；

四、监督部门

本项目监督部门为化德县交通运输局。

五、联系人

2025/7/16 13:33 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://jtyst.nmg.gov.cn/
https://ggzyjy.nmg.gov.cn/
https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/wlcbsggzyjyw/


招标人：化德县交通运输事业发展中心

地址：乌兰察布市化德县

联系人：刘先生

电话：0474-7910330

邮件：/

招标代理机构:内蒙古昌泽工程项目管理有限公司

地址：呼和浩特市玉泉区万和家园

联系人：杨先生

电话：13081519844**

邮件：/**

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/16 13:33 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2



化德县 2025年农村公路（穿沙）养护工程项目施工监理招标

中标候选人公示

化德县 2025年农村公路（穿沙）养护工程项目施工监理招标于 2025年 7月 15日

上午在乌兰察布市公共资源交易中心开标室公开开标，经评标委员会认真、详细评审，

招标人根据评标委员会推荐的中标候选人以及本项目定标条件，拟确定：

CSYHZJ标段：

推荐第 1中标候选人 乌兰察布市震舆公路勘察设计有限责任公司 投标报价 208,781元

监理服务期限 524日历天

质量要求 交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格

总监理工程师（姓名） 吕宁菁 职称资格 高级工程师

资格证书名称及编号 公路工程监理工程师、JGJ0923444；

填报的单位业绩 S223线 K5+994-K56+400（商都县）段公路养护工程；

推荐第 2中标候选人 锡林郭勒盟协力交通监理有限公司 投标报价 210,484元

监理服务期限 524日历天

质量要求 交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格

总监理工程师（姓名） 李爱斌 职称资格 高级工程师

资格证书名称及编号 公路工程监理工程师、JGJ0719531；

填报的单位业绩 /

推荐第 3中标候选人 内蒙古达能仁监理咨询有限责任公司 投标报价 215,100元

监理服务期限 524日历天

质量要求 交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格

总监理工程师（姓名） 王 君 职称资格 高级工程师

资格证书名称及编号 公路工程监理工程师、JGJ1439260

填报的单位业绩 北沙梁至武家村一级公路；



商务及技术文件评审汇总得分：

标段编号 投标人名称 投标报价（元） 总得分

CSYHZJ

乌兰察布市震舆公路勘察设计有限责任公司 208,781 94.39

锡林郭勒盟协力交通监理有限公司 210,484 94.27

内蒙古达能仁监理咨询有限责任公司 215,100 93.79

被否决投标的投标人名称、否决原因和依据：无。

公示时间从 2025年 7 月 16日至 2025 年 7月 21日，若投标人对中标候选人结果

有异议，可在公示期内向招标人提出异议。根据《中华人民共和国招标投标实施条例》

第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》和招标文件投标人须知第 8.5条投诉的有关规定，投标人或其他利害关系人

对该公示内容有异议的，应当在中标人公示期间向招标人书面形式提出。提出异议或投

诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定

代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人

或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

监督机构：化德县交通运输局

地 址：乌兰察布市化德县

电 话：0474-7914860

招 标 人：化德县交通运输事业发展中心

招标代理：内蒙古昌泽工程项目管理有限公司

联 系 人：刘先生 杨先生

电 话：0474-7910330 13081519844


